
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

(税込) ¥24,867,000- (税抜)

採
用

¥24,852,960- 不
採
用

¥24,965,280- 不
採
用¥23,012,000- ¥23,116,000-

(有)三興建設工業

仲里　仁榮

城間　勉

具志堅　興伸

友寄　隆房

(株)ヤマナミエンジニヤリング

14

11

12

13

16

15

20

19

18

17

10

9

7 ¥23,198,300
(有)友屋工業

8 ¥23,500,000
(有)名桜電水

中村　良子

6 ¥23,240,000

辞退

5 ¥23,300,000

4
(有)北部空調設備

3 ¥24,240,000
新沖縄精器(株)

玉代勢　司

¥23,400,000

¥23,315,000

(有)末吉電水工業

(株)名護電水センター
末吉　久志

岸本　稲子

第3回第２回第１回
入　札　金　額

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

落札
(落札候補1位）

1

摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥1,855,864-

¥26,856,360-

担　　当　　課

平成 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

轟の滝電気設備等照明設置工事

名護市字　数久田　地内

入　　　札　　　参　　　加　　　者

分29 6 30 10 00(金) 時月 日

¥25,054,164- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 平成平成 年

¥25,031,160-

¥23,177,000-

31 日から

都市計画課

29 年 10 月月


